rorK}

Think ahead.

473179

Tork Klichen Reinigungstticher

Das Sauberhalten in einer hektischen Gastronomiekiiche ist mit diesen Vielzweck-Kiichentlichern ganz
einfach. Die Tucher sind dick, extrem saugfahig und nehmen jede verschittete Flussigkeit schnell auf. Sie
sind hitzebestandig, bleiben auch im nassen Zustand rei3fest und damit sicher in der Verwendung. Die
Reinigungstticher bestehen aus biobasierten Fasern und werden in Verpackungen aus recycelten
Materialien angeliefert — damit Sie lhre Umweltbilanz verbessern kdnnen. In Kombination mit der
Einzeltuchentnahme unseres Tork W4 Spenders fiir Reinigungstiicher reduzieren Sie auf3erdem Abfall und
verbessern die Hygiene. *TUV Austria OK Biobased zertifiziertes Produkt
. Machen Sie Schluss mit dem Kauf unterschiedlicher Arten von Reinigungstiichern fir Ihre Kiiche.
Dieses dicke Reinigungstuch auf Basis von Baumwolle nimmt es mit allem auf.
* Reinigen Sie Oberflachen sicher und effektiv mit diesen hitzebestandigen Reinigungsttichern.
e Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — dieses Produkt besteht zu 100 % aus
biobasierten Rohstoffen*.
e Wegen der guten Aufnahme zum Aufwischen verschiitteter Fliissigkeiten geeignet
e Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus
recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

Uberschrift

\erbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — dieses Produkt besteht zu 100 % aus biobasierten Rohstoffen*.

*OK-Biobased-Zertifizierung vom TUV Austria

Produktzertifikate

® [
Y I 5y %
3 TORK "‘
EASY
HANDLING® L‘
FSC AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.fsc.org

FSC* C003255 .
For Wiping
e mark of
responsible forestry

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



rorK]

Think ahead.

Produkt- und

System

Lieferinformationen ws

Druck
No
Lange entfaltet
41.5cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322541182490
Verpackungsmaterial Plastic
Stick 75
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 839.3¢g
Hohe 160 mm
Lange 110 mm
Breite 356 mm
Nettogewicht 828.7¢g
Volumen 6.27 dm3
Kompatible Produkte
654000 654008
Tork Tork

Einzeltuchspender

Einzeltuchspender

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
10.8cm

Breite entfaltet
35.5cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322541182506

Karton

300 (4 CON)

3.8kg
352 mm
365 mm
238 mm
3.3kg

30.58 dm3

Lagen

Prégung
No

Farbe
Weid

Palette
(PAL)

7322541472195

18000 (60 TRP)
10

6

225.48 kg
2262 mm
1200 mm

800 mm
198.89 kg

1.84 m3

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



