



473179

Tork Küchen Reinigungstücher

Das Sauberhalten in einer hektischen Gastronomieküche ist mit diesen Vielzweck-Küchentüchern ganz einfach. Die Tücher sind dick, extrem saugfähig und nehmen jede verschüttete Flüssigkeit schnell auf. Sie sind hitzebeständig, bleiben auch im nassen Zustand reißfest und damit sicher in der Verwendung. Die Reinigungstücher bestehen aus biobasierten Fasern und werden in Verpackungen aus recycelten Materialien angeliefert – damit Sie Ihre Umweltbilanz verbessern können. In Kombination mit der Einzeltuchentnahme unseres Tork W4 Spenders für Reinigungstücher reduzieren Sie außerdem Abfall und verbessern die Hygiene. *TÜV Austria OK Biobased zertifiziertes Produkt

- Machen Sie Schluss mit dem Kauf unterschiedlicher Arten von Reinigungstüchern für Ihre Küche.
 Dieses dicke Reinigungstuch auf Basis von Baumwolle nimmt es mit allem auf.
- Reinigen Sie Oberflächen sicher und effektiv mit diesen hitzebeständigen Reinigungstüchern.
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs dieses Produkt besteht zu 100 % aus biobasierten Rohstoffen*.
- Wegen der guten Aufnahme zum Aufwischen verschütteter Flüssigkeiten geeignet
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

Überschrift

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – dieses Produkt besteht zu 100 % aus biobasierten Rohstoffen*. *OK-Biobased-Zertifizierung vom TÜV Austria

Produktzertifikate













Produkt- und sys **Lieferinformationen** W4

System

Druck

No

Qualität Premium Länge gefaltet 10.8 cm

Prägung No Farbe Weiß

Lagen

Länge entfaltet 41.5 cm

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541182490	7322541182506	7322541472195
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	
Stück	75	300 (4 CON)	18000 (60 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			10
Lagen pro Palette			6
Bruttogewicht	839.3 g	3.8 kg	225.48 kg
Höhe	160 mm	352 mm	2262 mm
Länge	110 mm	365 mm	1200 mm
Breite	356 mm	238 mm	800 mm
Nettogewicht	828.7 g	3.3 kg	198.89 kg
Volumen	6.27 dm3	30.58 dm3	1.84 m3

Breite entfaltet

35.5 cm

Kompatible Produkte





654000 Tork Einzeltuchspender

654008 Tork Einzeltuchspender